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Protokół nr 02/2010 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

Z dnia 13, 14 i 15 stycznia 2010 roku 
 
Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 13 stycznia 2010 roku              
o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono  o 
godzinie 09.00.   
         
Ad 1 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak powitał zebranych i stwierdził quorum (lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił następujący porządek obrad 
posiedzenia w dniu : 13 stycznia  2010 rok 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Koncepcja realizacji Projektu Systemowego FENIKS - Programu Reintegracji Społecznej i 

Zawodowej Mieszkańców Powiatu Wałbrzyskiego 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska, Koordynator Projektu Pani Katarzyna 
Ukrzewska, Księgowy Projektu Pani Armanda Stachowiak    

4. Sprawy różne 
5. Zakończenie posiedzenia  

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, przyjął przedstawiony porządek obrad   
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 

Ad 3 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła informacje na temat ogólnej 
koncepcji realizacji projektu oraz przedstawiła wymierne korzyści dla PCPR 
realizując program (innowacyjne metody pracy z beneficjentami, promocja powiatu, 
możliwość zatrudnienia kadry specjalistycznej, wsparcie finansowe jednostek 
powiatowych i gminnych, doposażenie w sprzęt i meble). 
Koordynator Projektu Pani Katarzyna Ukrzewska przedstawiła zaplanowane 
zadania i założenia do wniosku w ramach realokacji 2010 r. na kwotę 1 308 501,91 
zł. w dalszej części poinformowała, iż na 2010 rok zaplanowana jest ilość 
beneficjentów: 90 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym plus otoczenie 
razem 180 osób  (niepełnosprawne, wychowankowie rodzin zastępczych i placówek 
opiekuńczo- wychowawczych, osoby bezrobotne i uzależnione 
Księgowy Projektu Pani Armanda Stachowiak poinformowała o kosztach zadania i 
sposobie rozliczania. 
Zarząd informację przyjął  
 
Ad 4 
Nie wniesiono spraw różnych 
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Ad 5 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak po wyczerpaniu porządku obrad na dzień 13 
stycznia 2010 roku przerwał  posiedzenie Zarządu 
 

Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 14 stycznia 2010 roku. 
 

Ad 1 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak powitał zebranych i stwierdził quorum (lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił następujący porządek obrad 
posiedzenia w dniu : 14 stycznia  2010 rok 
 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu nr 01/10 z dnia 07 stycznia 2010 roku 
4. Wniosek w sprawie środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 
      Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska  
5. Informacja Dyrektora PCPR w sprawie oszacowania różnicy kosztów utrzymania 

między wychowankami grup interwencyjnych i socjalizacyjnych  
      Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 
6. Informacja  Dyrektora PCPR w sprawie przekroczenia limitu mieszkańców Oddziału 

Interwencyjnego w Domu Dziecka „Catharina”. 
      Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 
7. Informacja Dyrektora PCPR w sprawie kosztów utrzymania wychowanka placówki 

socjalizacyjnej i interwencyjnej w wybranych miejscowościach  
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Domu Małego Dziecka w Wałbrzychu 

                           Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 
9. Wniosek w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Dziecka 

Catharina w Nowym Siodle. 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

10. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Domu Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle 
Referuje Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska 

11. Opinie do wniosku w sprawie wprowadzenia ograniczenia masy całkowitej 
pojazdów poruszających się po drodze powiatowej nr 3367D relacji Kochanów – 
Grzędy – Czarny Bór – Witków – Jaczków. 
Referuje Naczelnika Wydziału ID Pani Barbara Świątek   

12. Wniosek w sprawie zaopiniowania projektu zmiany organizacji ruchu docelowego 
na drogach powiatowych nr 2882D i 2876D, a także na drodze powiatowej nr 2912D 
opracowanego na zlecenie Wójta Gminy Walim 
Referuje Naczelnika Wydziału ID Pani Barbara Świątek   

13. Zaopiniowanie aneksu nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 2  
im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

14. Wniosek w sprawie objęcia przez Starostę Wałbrzyskiego honorowym patronatem I 
Wałbrzyskich Zawodów Minirobotów „T-BOT 2010” oraz dofinansowania 
przedsięwzięcia 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha  

15. Wniosek dotyczący objęcia Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego XX 
Regionalnego Francuskojęzycznego Konkursu Recytatorskiego 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
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16.  Wniosek w sprawie objęcia Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego i 
dofinansowanie zadania pn.” II ZimoIgrzyska –Jedlina 2010” 

                           Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 
17. Wniosek w sprawie objęcia Patronatem Honorowym i dofinansowanie XXXI Biegu 

Gwarków 
Referuje Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha 

18. Wniosek w sprawie sprzątania i ochrony budynku Starostwa Powiatowego 
Referuje Kierownik Biura SZP Pani Katarzyna Morajko 

19. Sprawozdanie z realizacji planu kontroli i wyników kontroli za 2009 rok. 
Referuje: Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek 

20. Sprawy różne 
21. Zakończenie posiedzenia Zarządu. 

 

Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, przyjął proponowany porządek obrad, 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 3 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, przyjął protokół nr 01/10 z dnia 07 stycznia 2010 
roku. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – nieobecna 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Na posiedzenie Zarządu weszła Członek Zarządu Pani Monika Wybraniec 
 
Ad 4 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła wniosek w sprawie środków 
trwałych przeznaczonych do likwidacji. 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek poinformowała Zarząd o braku procedury i 
Zarządzenia Dyrektora PCPR w sprawie powołania komisji ds. likwidacji majątku, 
która kwalifikowałaby sprzęt do likwidacji. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przypomniał, iż wniosek ten nie powinien 
trafiać na posiedzenie Zarządu z uwagi, iż leży on w kompetencji Dyrektora PCPR. 
Zarząd informację przyjął. 
 
Ad 5 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła informację w sprawie 
oszacowania różnicy kosztów utrzymania między wychowankami grup 
interwencyjnych i socjalizacyjnych w Domu Dziecka Catharina i Domu Dziecka nr 2, 
oraz przedstawiła informację z czego wynika przekroczenie kosztu utrzymania w 
oddziale interwencyjnym (zakup odzieży, leków, podręczników, środków czystości, 
opieka medyczna) 
Zarząd informację przyjął. 
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Ad 6 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła informację w sprawie 
przekroczenia limitu mieszkańców Oddziału Interwencyjnego w Domu Dziecka 
„Catharina”. W dalszej części poinformowała, iż miejsc w oddziale interwencyjnym 
jest 15, a stale na stanie ok. 27 wychowanków. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przypomniał o konieczności przeprowadzenia 
działań zmierzających do jak najszybszej standaryzacji placówek 
Zarząd informację przyjął. 
 
Ad 7 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła informację  w sprawie kosztów 
utrzymania wychowanka placówki socjalizacyjnej i interwencyjnej w wybranych 
losowo miejscowościach, zwróciła uwagę, iż w większości miejscowości koszty 
utrzymania grupy interwencyjnej są wyższe od grup socjalizacyjnych. 
Zarząd informację przyjął. 
 
Ad 8 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Małego 
Dziecka w Wałbrzychu 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek zwróciła uwagę na potrzebę dostosowania 
wymogów konkursowych do nowych przepisów 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o przełożeniu punktów od 8-
10 na kolejne posiedzenia zarządu celem uzupełniania i zweryfikowania zgodności z 
przepisami. 
Zarząd postanowił przełożyć rozpatrzenie punktu do czasu dostosowania zapisów do 
nowych przepisów – do dnia 25 stycznia 2010 roku 
 
Ad 9 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła wniosek w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Domu Dziecka Catharina w Nowym Siodle 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek zwróciła uwagę na potrzebę dostosowania 
wymogów konkursowych do nowych przepisów 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o przełożeniu punktów od 8-
10 na kolejne posiedzenia zarządu celem uzupełniania i zweryfikowania zgodności z 
przepisami. 
Zarząd postanowił przełożyć rozpatrzenie punktu do czasu dostosowania zapisów do 
nowych przepisów – do dnia 25 stycznia 2010 roku 
 
Ad 10 
Dyrektor PCPR Pani Iwona Siemińska przedstawiła projekt Uchwały Zarządu 
Powiatu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Domu Dziecka 
„Catharina” w Nowym Siodle 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek zwróciła uwagę na potrzebę dostosowania 
wymogów konkursowych do nowych przepisów 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o przełożeniu punktów od 8-
10 na kolejne posiedzenia zarządu celem uzupełniania i zweryfikowania zgodności z 
przepisami. 
Zarząd postanowił przełożyć rozpatrzenie punktu do  czasu dostosowania zapisów 
do nowych przepisów – do dnia 25 stycznia 2010 roku 
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Ad 11 
Naczelnika Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła opinie do wniosku w 
sprawie wprowadzenia ograniczenia masy całkowitej pojazdów poruszających się po 
drodze powiatowej nr 3367D relacji Kochanów – Grzędy – Czarny Bór – Witków – 
Jaczków. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek, po przeanalizowaniu przez 
Zarząd wszystkich nadesłanych opinii i protestów  negatywnie rozpatrzyć wniosek o 
wprowadzenie  ograniczenia  masy całkowitej  pojazdów  poruszających  się  po 
drodze powiatowej  nr 3367D. 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów przeciw, przy 1 głosie za, negatywnie rozpatrzył 
wniosek o wprowadzenie  ograniczenia  masy całkowitej  pojazdów  poruszających  
się  po drodze powiatowej  nr 3367D. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos przeciw,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos przeciw, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos przeciw 
 
Ad 12 
Naczelnika Wydziału ID Pani Barbara Świątek  przedstawiła wniosek w sprawie 
zaopiniowania projektu zmiany organizacji ruchu docelowego na drogach 
powiatowych nr 2882D i 2876D, a także na drodze powiatowej nr 2912D 
opracowanego na zlecenie Wójta Gminy Walim 
Zarząd w głosowaniu 3 głosów za, przy 1 głosie wstrzymującym się  pozytywnie (bez 
zastrzeżeń ) zaopiniował przedstawiony projekt zmiany organizacji ruchu docelowego 
na drogach powiatowych nr 2882D i 2876D, a także na drodze powiatowej nr 2912D 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos wstrzymujący się,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 13 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła do zaopiniowania 
aneksu nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja w 
Wałbrzychu 
Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony aneksu nr 3 do arkusza organizacji 
Zespołu Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu 
 
Ad 14 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
objęcia przez Starostę Wałbrzyskiego honorowym patronatem I Wałbrzyskich 
Zawodów Minirobotów „T-BOT 2010” oraz dofinansowania przedsięwzięcia 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na objęcie Patronatem Honorowym 
i dofinansowanie I Wałbrzyskich Zawodów Minirobotów „T-BOT 2010” w kwocie 400 
zł na zakup nagród rzeczowych. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  



6 
 

Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 15 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek dotyczący 
objęcia Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego XX Regionalnego 
Francuskojęzycznego Konkursu Recytatorskiego. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o dofinansowaniu zakupu 
nagród na kwotę 300 zł  
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na objęcie Patronatem Honorowym 
i dofinansowanie XX Regionalnego Francuskojęzycznego Konkursu Recytatorskiego 
zakupu nagród na kwotę 300 zł. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 16 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
objęcia Honorowym Patronatem Starosty Wałbrzyskiego i dofinansowanie zadania 
pn.” II ZimoIgrzyska –Jedlina 2010” w kwocie 400 zł z działu 962, rozdział 92695. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na objęcie Patronatem Honorowym 
i dofinansowanie zadania pn.” II ZimoIgrzyska –Jedlina 2010” w kwocie 400 zł z 
działu 962, rozdział 92695. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 17 
Naczelnik Wydziału WS Pani Marta Warzecha przedstawiła wniosek w sprawie 
objęcia Patronatem Honorowym i dofinansowanie XXXI Biegu Gwarków w kwocie 
3000 zł: z działu promocji – dział 750, rozdział 75075 kwotę 1000 zł, z działu kultury i 
sportu – dział 926, rozdział 92695 kwotę 2000 zł. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na objęcie Patronatem Honorowym 
i dofinansowanie XXXI Biegu Gwarków w kwocie 3000 zł: z działu promocji – dział 
750, rozdział 75075 kwotę 1000 zł, z działu kultury i sportu – dział 926, rozdział 
92695 kwotę 2000 zł. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 18 
Kierownik Biura SZP Pani Katarzyna Morajko przedstawiła informacje zebrane do  
wniosku w sprawie sprzątania i ochrony budynku Starostwa Powiatowego. Omówiła 
wystąpienie do firm o złożenie propozycji cenowych na sprzątanie i ochronę 
budynku. Propozycje otrzymano od 5 firm, których zaproponowane 
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średniomiesięczne ceny usług wynoszą 13 738,41 zł (z rozmów przeprowadzonych z 
przedstawicielami firm wynikało iż nie są zainteresowane przejęciem naszych 
pracowników). 
Sekretarz Powiatu Pani Lilianna Zawadzka zwróciła uwagę na liczne uwagi co do 
jakości świadczonych usług przez personel obsługi. 
Inspektor ds. BHP Pan Andrzej Głowiński omówił sytuację personelu obsługi 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak postawił wniosek o zobowiązaniu Inspektora 
ds. BHP do przygotowania harmonogramu prac porządkowych na terenie urzędu i 
monitorowania ich wykonania oraz zaproponowaniu i wdrożeniu działań 
doskonalących i ponownym wprowadzeniu wniosku na posiedzenie Zarządu celem 
dokonania wyboru systemu prac porządkowych na terenie Starostwa. 
Zarząd w glosowaniu 4 głosów za, zobowiązał Inspektora ds. BHP do przygotowania 
harmonogramu prac porządkowych na terenie urzędu i monitorowania ich wykonania 
oraz zaproponowaniu i wdrożeniu działań doskonalących. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 19 
Główny Księgowy Pani Teresa Tworek przedstawiła sprawozdanie z realizacji planu 
kontroli i wyników kontroli za 2009 rok. Min poinformowała że plan kontroli został 
zrealizowany w całości, przeprowadzono 65 kontroli w jednostkach oświatowych, 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych, instytucjach kultury i organizacjach 
pozarządowych. 
Zarząd informację przyjął  
 
Ad 20 
Sprawy różne 

1. Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła informację w 
sprawie inwestycji drogowych, które mogłyby być dofinansowane z rezerwy 
subwencji ogólnej przeznaczonej na dofinansowanie inwestycji na drogach 
publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 
wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu. W dalszej 
części poinformowała, iż po dokonaniu analizy dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej na żadne z zadań inwestycyjnych wymienionych w załączniku 
inwestycyjnym do uchwały budżetowej powiatu na 2010 rok nie ma 
możliwości złożenia wniosku spełniającego kryteria, według których będą 
oceniane i weryfikowane wnioskowane inwestycje. 
Zarząd informację przyjął. 
 

2. Naczelnik Wydziału ID Pani Barbara Świątek przedstawiła wniosek w sprawie 
przeniesienia między paragrafami w planie finansowym kwoty 900 000 zł  z 
działu 600 rozdział 60014 paragrafu 4270 na paragraf 4300. 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak poprosił Skarbnika Powiatu o 
przygotowanie stosownej uchwały. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na dokonanie przesunięć 
między paragrafami. 

          Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
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          Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
          Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
          Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
          Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 

3. Członek Zarządu Pani Monika Wybraniec przedstawiła informację o 
przebiegu spotkania z Naczelnikiem Biura ds. Usuwania Klęsk Żywiołowych 
przy MSWiA w sprawie rozliczeń remontów wykonywanych w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych na drogach powiatowych i obiektach. 
Zarząd informację przyjął. 

 
Ad 21 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak po wyczerpaniu porządku obrad na dzień 14 
stycznia 2010 roku przerwał  posiedzenie Zarządu 
 
Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia  15 stycznia 2010 roku 
 

Ad 1 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak powitał zebranych i stwierdził quorum (lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
   
Ad 2 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak przedstawił następujący porządek obrad 
posiedzenia w dniu : 15 stycznia  2010 rok 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad 
3. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia planu finansowego wykonawczego 

budżetu powiatu wałbrzyskiego na 2010 rok. 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

4. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na  2010 rok 
Referuje Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek  

5. Zakończenie posiedzenia  

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, przyjął proponowany porządek obrad. 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 3 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie ustalenia planu finansowego wykonawczego budżetu powiatu wałbrzyskiego 
na 2010 rok. 
W uzasadnieniu podała: 
Zarząd Powiatu działając w oparciu o przepisy ustawy o samorządzie powiatowym, 
wykonuje budżet powiatu i stosując przepisy ustawy o finansach publicznych ustalił 
plan finansowy wykonawczy dochodów i wydatków na 2010 rok. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 



9 
 

Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 4 
Skarbnik Powiatu Pani Ewa Kłusek przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmian w budżecie na 2010 rok. 
Następnie omówiła: 
Wydatki : 
900.000 zł Dział 600 rozdział 60014 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa, 
zmiany zabezpieczają środki na zimowe utrzymanie dróg w 2010 roku.  
340.000 zł Dział 852 rozdział 85205 
Na podstawie wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 
przeniesień w planie finansowym jednostki. Przeniesienia dotyczą utrzymania 
specjalistycznego Ośrodka Wsparcia -  zadania zlecone. 
Zarząd w głosowaniu 4 głosów za, podjął uchwałę 
Przewodniczący Zarządu - Pan Augustyn Skrętkowicz – nieobecny  
Wicestarosta - Pan Andrzej Marciniak -  1 głos za,  
Członek Zarządu - Pani Monika Wybraniec – 1 głos za, 
Członek Zarządu - Pani Iwona Gorgoń - 1 głos za,  
Członek Zarządu - Pan Edward Podgórski – 1 głos za 
 
Ad 5 
Wicestarosta Pan Andrzej Marciniak po wyczerpaniu porządku obrad zakończył 
posiedzenie Zarządu 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

Augustyn Skrętkowicz                     …………………………… 

Wicestarosta: 

Andrzej Marciniak                             ..………………………… 

Członkowie Zarządu: 

Iwona Gorgoń                                   .……………………                  

Edward Podgórski                           …………………….. 

Monika Wybraniec                           …………………….. 

   Protokołowała: 

    Justyna Marszałek               ………………..                    
 
 

 
 
 
 

 


